平成 21 年 ５月 12 日

各      位

会 社 名  丸八倉庫株式会社

代表者名  取締役社長     渡邉 洋三

（コード番号 9313  東証第２部）

問合せ先  常務取締役総合企画部長  立川 彰

（TEL． 03  － 5620 － 0809 ）

（訂正）平成 21 年 11 月期 第１四半期決算短信の一部訂正について

 平成 21 年４月 14 日に開示いたしました「平成 21 年 11 月期 第１四半期決算短信」の一部に誤りがあ

りましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

 （訂正箇所） ４ページ ３．連結業績予想に関する定性的情報

 （訂正前）

通期の業績見通しですが物流事業では昨年 12 月よりスタートしたサブリース案件により増収であるもの

の仙台をはじめとする営業倉庫は厳しい状況が続くものと考えております。不動産事業につきましても市場

環境に変化なく厳しい見通しをたてております。売上高は 5,126 百万円、前年同期比 183 百万円の増収、営

業利益は 517 百万円、前年同期比 101 百万円の減益、経常利益は 425 百万円、前年同期比 107 百万円の減

益、当期純利益は 243 百万円、前年同期比 30 百万円の増益と予想しております。

物流事業部門の売上高は 4,741 百万円、前年同期比 147 百万円の増収、営業利益は前述、朝霞の案件が寄

与することから 948 百万円、前年同期比 37 百万円の増益と予想しております。

一方不動産事業部門の売上高は 385 百万円、前年同期比 381 百万円の減収、営業損失は 54 百万円、前年

同期比 96 百万円の減益と予想しております。

 （訂正後）

通期の業績見通しですが物流事業では昨年 12 月よりスタートしたサブリース案件により増収であるもの

の仙台をはじめとする営業倉庫は厳しい状況が続くものと考えております。不動産事業につきましても市場

環境に変化なく厳しい見通しをたてております。売上高は 5,126 百万円、前年同期比 183 百万円の増収、営

業利益は 517 百万円、前年同期比 101 百万円の減益、経常利益は 425 百万円、前年同期比 107 百万円の減

益、当期純利益は 243 百万円、前年同期比 30 百万円の増益と予想しております。

物流事業部門の売上高は 4,741 百万円、前年同期比 147 百万円の増収、営業利益は前述、朝霞の案件が寄

与することから 948 百万円、前年同期比 37 百万円の増益と予想しております。

一方不動産事業部門の売上高は 385 百万円、前年同期比 381 百万円の減収、営業利益は 54 百万円、前年

同期比 96 百万円の減益と予想しております。

以上